
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA; 2 5 NOy 2099 NS 00'Á53q. 

N 

/ 
k ( 

NAA 7 

— RÉGISTRO DE DECRETOS 
| PERIODO 2022 

FOLIO 
l 

VISTO la presentación efectuada por la SUBSECRETARÍA DE 

EDUCACIÓN, mediante la cual solicitan la asignación de los módulos que se menciona en 

la Escuela Pedagógica Municipal “Barrio Jardín”- Nivel Secundario -, que en la 

parte dispositiva se mencionan; y 

CONSIDERANDO: 

Que a efectos de no verse alterado el normal funcionamiento del 

mencionado establecimiento educativo en el citado nivel, corresponde designar al Personal 

Docente Provisional que cubrj¿_á dicho módulos; 

Que consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARI£QULQ 19: Designar a partir del 04 de noviembre de 2022, en la Escuela 

Pedagógica Municipal “Barrio Jardín”- Nivel Secundario- dependiente de la 

Subsecretaria de Educación de la Secretaria de Cultura y Educación, en los MODULOS 

SEMANALES a los Docentes que a continuación se mencionan: 

ASIGNATURA ANO MODULOS | DOCENTES 

Historia 4 40 1 DUTELLI Federico Luis (legajo 17.817) 

Historia 59 3 DUTELLI Federico Luis (legajo 17.817) 


